
ISR HSM-M

Autentické teplo stisknutím/otočením tlačítka. Nic nestojí v cestě řízení celého topného systému s regulací ISR HSM-M. 
Manažer topného systému jako hlavní řídící jednotka může uvádět do provozu nejen domácí solární zařízení, ale také 
dle potřeby regulovat všechny relevantní komponenty topného systému. Prostřednictvím ISR HSM-M, univerzálním řešením 
pro všechny aplikace, nejsou   sestavení a inteligentní propojení multivalentních systémů složených např. z kondenzačního 
kotle, solárního ohřevu, krbových kamen  a tepelného čerpadla žádný problém. Vedle ekvitermně řízeného vytápění dvou 
různých topných kruhů je také možno ovládat nabíjení  systémového zásobníku a management akumulační nádrže. 
Přednastavené menu a programy i plně nešifrovaný text umožňují intuitivní obsluhu. Funkce pro úspory energie jako jsou 
automatické  blokování zdroje, okamžitý pokles topného okruhu a využití denní funkce Eco zajišťují využití potřebné 
energie. Takto je teplo přivedeno na správné místo vždy dle požadavku na tepelný komfort. 

ISR HSM-M
VŠE POD DOHLEDEM



  

 

 

 

 

  

 

 

© GC SKUPINA, technické změny a chyby vyhrazeny. verze 05/2021

www.broetje-topeni.cz

Výhody na první pohled:

 systémový manažer pro výrobu, distribuci a využití tepla 
 modulárně rozšiřitelný/stavitelný
 možnost multivalentních systémů 
 lze volit/ovládat více tepelných zdrojů v systému
 při výměně/inovaci kotle lze regulaci snadno propojit s novým kotlem BRÖTJE
 integrované energii spořící a ochranné funkce
 čidla (2 příložná, 4 do jímky, 1 kolektorové) jsou součástí dodávky

ISR HSM-M
až 3 směšované topné okruhy
regulace ohřevu teplé vody v zásobníku nebo nabíjecím systému
management akumulační nádrže
solární regulace
funkce bazénu
funkce kotle na pevná paliva
nezávislý ΔT regulátor
regulace kotle
management kaskády
rozměry výška x šířka x hloubka: 232 x 304 x 121 mm

zkr. 1 DPC

BRO7656435 Regulace Brötje ISR HSM-M 15 479 Kč

Teplo na správném místě.
Systémová regulace BRÖTJE.

bazény

tepelné zdroje

kaskády

prostorové přístroje

krby, kamna

týdenní programy

solární panely

zásobníky


